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Toner laser EPSON C13S050523
nero 3200 copie

CK018360

Toner laser EPSON C13S050523 nero 3200 copie

8715946451657

EPSON

C13S050523

N

Cadauno

1

240

0.61

6938.4

Return-Developer cartridge nero (alta capacita).

La vendita del prodotto & soggetta a specifiche condizioni: il prodotto é offerto ad un prezzo
inferiore rispetto al prezzo di listino dello stesso prodotto a fronte dell'impegno dell'acquirente a
restituire ad EPSON il prodotto esausto al fine del suo smaltimento/rigenerazione. Le condizioni
d'acquisto sono riportate sulla confezione.

Colore nero




Marca

EPSON

Resa

3.200 copie




