



## Developer EPSON C13S050523 nero 3200 copie



Codice	CK018360
Descrizione	Developer EPSON C13S050523 nero 3200
	copie
EAN	8715946451657
Marca	EPSON
Part number	C13S050523
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	240
Peso (kg)	0.61
Volume (cm³)	6938.4
Epson Aculaser M1200	

SPECIFICHE	
Colore	nero
Marca	EPSON
Resa	3.200 copie